

Årsredovisning

Dinor AB

559171-0131

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josef Norlin
2023-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsulttjänster främst inom IT och Management, mediaproduktion samt verkstadstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	1 519	1 784	1 504	1 641
Resultat efter finansiella poster	346	390	386	737
Soliditet %	99	65	59	70

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	189 749	307 425
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		307 425	-307 425
- Årets resultat			274 156
- Belopp vid årets utgång	50 000	247 173	274 156

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	247 173
Årets resultat	274 156
Summa	521 329

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	285 000
Balanseras i ny räkning	236 329
Summa	521 329

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 519 206	1 784 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 519 206	1 784 274
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-26 260
Övriga externa kostnader	-113 670	-135 821
Personalkostnader	2 -1 050 237	-1 219 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 399	-6 399
Summa rörelsekostnader	-1 170 306	-1 388 031
Rörelseresultat	348 900	396 243
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	115	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-2 861
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 599	-3 410
Summa finansiella poster	-2 471	-6 271
Resultat efter finansiella poster	346 429	389 972
Resultat före skatt	346 429	389 972
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 273	-82 547
Årets resultat	274 156	307 425

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 198	25 597
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 198	25 597
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 367	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		27 367	25 000
Summa anläggningstillgångar		46 565	50 597
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		265 375	485 606
Övriga fordringar		21	157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 306
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		265 396	501 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 806	293 495
<i>Summa kassa och bank</i>		264 806	293 495
Summa omsättningstillgångar		530 202	794 564
SUMMA TILLGÅNGAR		576 767	845 161

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	247 173	189 749
Årets resultat	274 156	307 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>	521 329	497 174
Summa eget kapital	571 329	547 174
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 706
Skatteskulder	-112 020	63 275
Övriga skulder	85 832	184 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 626	42 411
Summa kortfristiga skulder	5 438	297 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	576 767	845 161

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 996	-
Inköp	-	31 996
Utgående anskaffningsvärden	31 996	31 996
Årets avskrivningar	6 399	6 399

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 367	-
Utgående anskaffningsvärden	2 367	0

UNDERSKRIFTER

Solna

Josef Norlin

Josef Norlin

2023-11-24